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Rp. 4,000,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Mewah Di Dalam Cluster Konsep Klasik Modern di Klender Jakarta Timur

- Rumah Cluster Konsep Klasik Modern
- Dekat ke Mall Klender
- Perumahan Dengan Fasilitas Komplit Yang Siap Memanjakan Penghuni nya

TIPE PERUMAHAN :
1. Type 6 Deluxe



- LT : 90 m2 | LB : 146 m2
- KT : 3 + 1 | KM : 3 + 1
- Carport : 2 Mobil

2. Type 6 Superior
- LT : 90 m2 | LB : 165 m2
- KT : 3 + 1 | KM : 3 + 1
- Carport : 2 Mobil

3. Type 7 Deluxe
- LT : 105 m2 | LB : 180 m2
- KT : 4 + 1 | KM : 4 + 1
- Carport : 2 Mobil

4. Type 7 Superior
- LT : 105 m2 | LB : 188 m2
- KT : 4 + 1 | KM : 4 + 1
- Carport : 2 Mobil

5. Type 8 Deluxe
- LT : 136 m2 | LB : 231 m2
- KT : 4 + 1 | KM : 4 + 1
- Carport : 2 Mobil

SPESIFIKASI BANGUNAN :
- Pondasi : Tiang pasak
- Struktur : Beton bertulang
- Dinding : Bata merah
- Lantai : Homogeneous tile
- Ceiling : Baja ringan dan insulasi
- Penutup atap : Dak beton
- Sumber air bersih : PDAM
- Listrik : 5500W – 7700W

FASILITAS PERUMAHAN :
- Security 24 Jam dan CCTV, Club House, Swimming Pool, Ballroom, Lounge, Lumiere Theater,
Bowling Alley, Badminton Court dan Garden.

FASILITAS SEKITAR :
- 1 KM ke Mall Klender
- 3 KM ke Buaran Plaza
- 3 KM ke Stasiun KRL Buaran
- 3 KM ke Universitas Tinggi Ilmu Kesehatan ( IKIFA )
- 4 KM ke RS. Pengayoman Cipinang
- 6 KM ke Gerbang Tol Pedati

PENAWARAN MENARIK :
- Harga : Rp 4 Milyaran

Detail Properti



Fitur Keterangan

Dibangun 2021

Luas Tanah 90

Luas Bangunan 146

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 3

Car Port 2

Sertifikat SHGB

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas
Lahan Parkir,Kolam Renang,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan
24jam,Sport Club


